



74^ Targa Crocifisso
Giro di Puglia Challenge Under 23 / Élite
22 settembre 2024
ASD POLISPORT POLIGNANO

Ufficiosa 13:15
 Ufficiale 13:30
 TOTALE Km. 170,000

TABELLA DI MARCIA TOTALE

Tabella di Marcia					Partial	Covered	End	Media/Overage speed				
Descr.	Prov.	Alt	Località	Dir	Strada/Road	Parziali	Percorsi	Arrivo	45	43	41	39
	BA		POLIGNANO A MARE		Piazza Moro	0,300	0,300		13:15	13:15	13:15	13:15
Start	BA		POLIGNANO A MARE		Via Martiri di Dogali	0,000	0,000	170,000	13:30	13:30	13:30	13:30
	BA				Serre	2,800	2,800	167,200	13:33	13:33	13:34	13:34
	BA				Baracca	2,200	5,000	165,000	13:36	13:36	13:37	13:37
	BA				Quadrivio Soccorso	3,000	8,000	162,000	13:40	13:41	13:41	13:42
	BA		CONVERSANO		Conversano - via Castellana	5,760	13,760	156,240	13:48	13:49	13:50	13:51
	BA		CONVERSANO		Conversano - Via Polignano	1,100	14,860	155,140	13:49	13:50	13:51	13:52
	BA		POLIGNANO A MARE		Via Lepore	8,600	23,460	146,540	14:01	14:02	14:04	14:06
	BA		POLIGNANO A MARE		Sud - Innesto complanare	2,600	26,060	143,940	14:04	14:06	14:08	14:10
	BA		MONOPOLI		Cala Corvino	2,900	28,960	141,040	14:08	14:10	14:12	14:14
	BA		POLIGNANO A MARE		Sud - complanare lato mare	3,200	32,160	137,840	14:12	14:14	14:17	14:19
2 Giro	BA		POLIGNANO A MARE		Piazza Aldo Moro	1,600	33,760	136,240	14:15	14:17	14:19	14:21
	BA		POLIGNANO A MARE		Via Martiri di Dogali	0,300	34,060	135,940	14:15	14:17	14:19	14:22
	BA				Serre	2,800	36,860	133,140	14:19	14:21	14:23	14:26
	BA				Baracca	2,200	39,060	130,940	14:22	14:24	14:27	14:30
	BA				Quadrivio Soccorso	3,000	42,060	127,940	14:26	14:28	14:31	14:34
	BA		CONVERSANO		Conversano - via Castellana	5,760	47,820	122,180	14:33	14:36	14:39	14:43
	BA		CONVERSANO		Conversano - Via Polignano	1,100	48,920	121,080	14:35	14:38	14:41	14:45
	BA		POLIGNANO A MARE		Via Lepore	8,600	57,520	112,480	14:46	14:50	14:54	14:58
	BA		POLIGNANO A MARE		Sud - Innesto complanare	2,600	60,120	109,880	14:50	14:53	14:57	15:02
	BA		MONOPOLI		Cala Corvino	2,900	63,020	106,980	14:54	14:57	15:02	15:06
	BA		POLIGNANO A MARE		Sud - complanare lato mare	3,200	66,220	103,780	14:58	15:02	15:06	15:11
3 Giro	BA		POLIGNANO A MARE		Piazza Aldo Moro	1,600	67,820	102,180	15:00	15:04	15:09	15:14
	BA		POLIGNANO A MARE		Via Martiri di Dogali	0,300	68,120	101,880	15:00	15:05	15:09	15:14
	BA				Serre	2,800	70,920	99,080	15:04	15:08	15:13	15:19
	BA				Baracca	2,200	73,120	96,880	15:07	15:12	15:17	15:22
	BA				Quadrivio Soccorso	3,000	76,120	93,880	15:11	15:16	15:21	15:27
	BA		CONVERSANO		Conversano - via Castellana	5,760	81,880	88,120	15:19	15:24	15:29	15:35
	BA		CONVERSANO		Conversano - Via Polignano	1,100	82,980	87,020	15:20	15:25	15:31	15:37
	BA		POLIGNANO A MARE		Via Lepore	8,600	91,580	78,420	15:32	15:37	15:44	15:50
	BA		POLIGNANO A MARE		Sud - Innesto complanare	2,600	94,180	75,820	15:35	15:41	15:47	15:54
	BA		MONOPOLI		Cala Corvino	2,900	97,080	72,920	15:39	15:45	15:52	15:59
	BA		POLIGNANO A MARE		Sud - complanare lato mare	3,200	100,280	69,720	15:43	15:49	15:56	16:04
4 Giro	BA		POLIGNANO A MARE		Piazza Aldo Moro	1,600	101,880	68,120	15:45	15:52	15:59	16:06
	BA		POLIGNANO A MARE		Via Martiri di Dogali	0,300	102,180	67,820	15:46	15:52	15:59	16:07
	BA				Serre	2,800	104,980	65,020	15:49	15:56	16:03	16:11
	BA				Baracca	2,200	107,180	62,820	15:52	15:59	16:06	16:14
	BA				Quadrivio Soccorso	3,000	110,180	59,820	15:56	16:03	16:11	16:19
	BA		CONVERSANO		Conversano - via Castellana	5,760	115,940	54,060	16:04	16:11	16:19	16:28
	BA		CONVERSANO		Conversano - Via Polignano	1,100	117,040	52,960	16:06	16:13	16:21	16:30
	BA		POLIGNANO A MARE		Via Lepore	8,600	125,640	44,360	16:17	16:25	16:33	16:43
	BA		POLIGNANO A MARE		Sud - Innesto complanare	2,600	128,240	41,760	16:20	16:28	16:37	16:47
	BA		MONOPOLI		Cala Corvino	2,900	131,140	38,860	16:24	16:32	16:41	16:51
	BA		POLIGNANO A MARE		Sud - complanare lato mare	3,200	134,340	35,660	16:29	16:37	16:46	16:56
5 Giro	BA		POLIGNANO A MARE		Piazza Aldo Moro	1,600	135,940	34,060	16:31	16:39	16:48	16:59
	BA		POLIGNANO A MARE		Via Martiri di Dogali	0,300	136,240	33,760	16:31	16:40	16:49	16:59
	BA				Serre	2,800	139,040	30,960	16:35	16:44	16:53	17:03
	BA				Baracca	2,200	141,240	28,760	16:38	16:47	16:56	17:07
	BA				Quadrivio Soccorso	3,000	144,240	25,760	16:42	16:51	17:01	17:11
	BA		CONVERSANO		Conversano - via Castellana	5,760	150,000	20,000	16:50	16:59	17:09	17:20
	BA		CONVERSANO		Conversano - Via Polignano	1,100	151,100	18,900	16:51	17:00	17:11	17:22
	BA		POLIGNANO A MARE		Via Lepore	8,600	159,700	10,300	17:02	17:12	17:23	17:35
	BA		POLIGNANO A MARE		Sud - Innesto complanare	2,600	162,300	7,700	16:54	17:04	17:14	17:26
	BA		MONOPOLI		Cala Corvino	2,900	165,200	4,800	16:58	17:08	17:19	17:30
	BA		POLIGNANO A MARE		Sud - complanare lato mare	3,200	168,400	1,600	17:03	17:12	17:23	17:35
	BA		POLIGNANO A MARE		Piazza Aldo Moro	1,600	170,000	0,000	17:05	17:15	17:26	17:38



Partenza
Arrivo



Geen zone



Traguardo a punti



Traguardo a punti giro di puglia